
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO - TECHNOLOGICZNEGO 
Pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38  

e-mail: dziekanat.wpt@up.wroc.pl • www.up.wroc.pl 
 

RADA DZIEKAŃSKA WYDZIAŁU PRZYRODNICZO-TECHNOLOGICZNEGO UPWR 

 

  

Uchwała nr  17.RD.WPT.2023 

 

Rady Dziekańskiej  Wydziału Przyrodniczo–Technologicznego UPWr 

 

z dnia 5 grudnia  2023 r. 

w sprawie zaopiniowania kierunkowych efektów uczenia się dla  studiów podyplomowych: 

MYKO-Med Mykoterapia, uprawa i przetwarzanie grzybów jadalnych i leczniczych. 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 1, pkt 8. Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 42/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 

Wrocławiu z dnia 29 września 2023 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dziekańska Wydziału Przyrodniczo-Technologicznego UPWr wyraża pozytywną opinię dla   

kierunkowych efektów uczenia się dla się dla  studiów podyplomowych: 

MYKO-Med Mykoterapia, uprawa i przetwarzanie grzybów jadalnych i leczniczych,  

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 Przewodniczący Rady Dziekańskiej 

         Wydziału Przyrodniczo–Technologicznego  

                                                                                                       Dr hab. Bogdan Stępień, prof. uczelni 

 


